
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/306/23 
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/280/22 Rada Gminy z dnia 28 listopada 2022 r. 
w sprawie „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

Gminy Zaręby Kościelne na lata 2022-2026” 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz.U. z 2022 r. poz. 172 z póżń. zm) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIII/280/22 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 28 listopada 
2022 roku w sprawie,, Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zaręby 
Kościelne na lata 2022-2026” wprowadza się następującą zmianę: 

1) W Rozdziale IV,, Zasady polityki czynszowej oraz warunki obniżenia czynszu,, w ust. 2 w tabeli bez 
numeru i nazwy w kolumnie,, lokalizacja budynku,, Lp. 4 otrzymuje brzmienie ,,ul. Kowalska 15/2; 15/3; 
15/4; 15/5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaręby Kościelne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Marek Nowacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2023 r.

Poz. 4745


	Uchwała

		2023-04-14T13:30:23+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




